, UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2024

                Kính gửi: Công ty TNHH Đầu tư và sản xuất Đại Việt

      Trụ sở chính: tầng 3, nhà J khách sạn La Thành, số 218 Đội Cấn,

                            phường Liễu Giai, quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của Chính

phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; Quyết định số 2717/QĐ-UBND

ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện

một số nội dung quản lý nhà nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền

của UBND thành phố Hà Nội;

         Trả lời văn bản số 1911/DVC ngày 19 tháng 11 năm 2024 của Công ty TNHH

Đầu tư và sản xuất Đại Việt  về việc thay đổi nội dung biểu diễn nghệ thuật, Sở

Văn hóa và Thể thao Hà Nội có ý kiến như sau:

         1. Chấp thuận Công ty TNHH Đầu tư và sản xuất Đại Việt thay đổi nội dung

biểu diễn nghệ thuật chương trình: “Gìn giữ tinh hoa – nâng tầm vị thế”; “Nâng

tầm quốc tế - vươn tầm vị thế”; “Premium night” (Đêm thời thượng).

       (Danh mục kèm theo).

2. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo đúng văn bản số

4847/SVHTT-QLNT,  ngày 11/11/2024 và văn bản số 4954/SVHTT-QLNT, ngày

15/11/2024 do Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội chấp thuận./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND quận Ba Đình;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VH&TT quận Ba Đình;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

        KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

         Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2024

STT Tiết mục Tác giả Biểu diễn Ghi Chú

Chương trình “Gìn giữ tinh hoa – nâng tầm vị thế” từ 19h30 đến 21h30 ngày

22/11/2024

2
Tự hào lắm Việt Nam

ơi
Nguyễn Tiến Đức

Nguyễn Thị

Hạnh

Đã chấp thuận

3 Hà Nội 12 mùa hoa Tạ Thị Giáng Son Đã chấp thuận

4 Khúc nhạc vui
Nguyễn Ngọc

Thiện
Bổ sung

5
What is love ( Tình

yêu là gì )
Kiên Trần  Đã chấp thuận

6 Một vòng Việt Nam Đặng Hữu Đức Ban nhạc Xkey

Band bao gồm 6

thành viên

- Đỗ Viết Duy

- Trương Bách

Tùng Luân

- Đặng Quang

Thắng

- Nguyễn Thế

Trung

- Nguyễn Đăng

Dũng

- Hoàng Quang

Tuấn

Đã chấp thuận

7 Gác lại âu lo Nhóm Da LAB  Đã chấp thuận

8 Thu cuối Tằng Quốc Anh Đã chấp thuận

9 Có hẹn với thanh xuân
Đoàn Thế Lân và

Trần Phong Hào
Đã chấp thuận

10 Sóng tình Trần Ngọc Trọng Bổ sung

11
Waiting for you (Đang

chờ bạn)

Nguyễn Việt

Hoàng
Bổ sung

12 Anh Thanh Niên Vũ Văn Huy

Vũ Văn Huy

Đã chấp thuận

13 Cô Gái m52 Vũ Văn Huy Đã chấp thuận

14 Cô Gái Vàng Vũ Văn Huy Đã chấp thuận

15 Vô tri Vũ Văn Huy Bổ sung

16 Bông hoa đẹp nhất Vũ Hà Anh Phạm Anh Quân Đã chấp thuận

17
You are my crush (Em

là người tôi thích)
Cao Trung Nguyên Đã chấp thuận

18 Đầu anh toàn là em Nguyễn Thủy Tiên Đã chấp thuận

19 Lời xin lỗi vụng về Vũ Hà Anh Bổ sung

20 Martini Hứa Kim Tuyền

Văn Mai Hương

Đã chấp thuận

21 Hương Hứa Kim Tuyền Đã chấp thuận

22 Đại Minh Tinh Hứa Kim Tuyền Đã chấp thuận

23 Một ngàn nỗi đau Hứa Kim Tuyền Bổ sung

Chương trình “Nâng tầm quốc tế - vươn tầm vị thế” từ 11h30 đến 13h30 ngày

23/11/2024

1 Một ngày mới Bùi Huy Tuấn

Nguyễn Thị

Hạnh

Đã chấp thuận

2 Khúc nhạc vui
Nguyễn Ngọc

Thiện
Đã chấp thuận

3 Yêu em dài lâu Đặng Đức Huy Đã chấp thuận

4 Xinh tươi Việt Nam
Nguyễn Hồng

Thuận

Ban nhạc Xkey

Band bao gồm 6

thành viên

- Đỗ Viết Duy

- Trương Bách

Tùng Luân

- Đặng Quang

Thắng

- Nguyễn Thế

Trung

- Nguyễn Đăng

Dũng

- Hoàng Quang

Tuấn

Đã chấp thuận

5 Yêu đời Nguyễn Dân Đã chấp thuận

6 Ngày đẹp tươi Võ Thiện Thanh Đã chấp thuận

7 Hương ngọc lan Trương Anh Quân Đã chấp thuận

8 Yêu em rất nhiều
Nguyễn Hoàng

Tôn
Đã chấp thuận

9 Mùa yêu đầu Đinh Mạnh Ninh

Đinh Mạnh Ninh

Đã chấp thuận

10 Hà Nội trà đá vỉa hè Đinh Mạnh Ninh Đã chấp thuận

11 Bài ca tình yêu
Nguyễn Thành

Vương
Đã chấp thuận

12 Một ngày mùa đông Nguyễn Bảo Chấn

Nguyễn Anh Tú

Đã chấp thuận

13 Đêm lao xao Bùi Tường Văn Đã chấp thuận

14 Tan lớp phấn hồng Nguyễn Văn Trung Bổ sung

15 Nắm lấy tay anh Nguyễn Anh Tú Bổ sung

16
Say you do (Nói rằng

anh làm)

Huỳnh Nữ Thủy

Tiên

Trần Phương

Linh

Đã chấp thuận

17
My everthing (Mọi

thứ của em)

Huỳnh Nữ Thủy

Tiên
Đã chấp thuận

18 Cơn gió lạ Mạnh Quân Đã chấp thuận

19 Giấc mơ có thật Bùi Tường Văn Đã chấp thuận

20 Có nhau trọn đời Trương Đức Trí Đã chấp thuận

21 Bông hoa trắng Lưu Thiên Hương Bổ sung

Chương trình “Premium night” (Đêm thời thượng) từ 19h30 đến 21h30 ngày

23/11/2024

1
Lặng thầm một tình

yêu
Bùi Vũ Thanh

Nguyễn Thị Thùy

Linh

Đã chấp thuận

2 Giấc mơ tình yêu Bùi Tường Văn Đã chấp thuận

3
Em muốn anh đưa em

về
Đỗ Ngọc Hiếu Đã chấp thuận

4 Ngày đầu tiên
Nguyễn Khắc

Hưng

Nguyễn Đức

Phúc

Đã chấp thuận

5
Người ơi người ở

đừng về
Nhóm DTAP  Đã chấp thuận

6 Ánh nắng của anh
Nguyễn Khắc

Hưng
Đã chấp thuận

7 Cứ thở đi Hứa Kim Tuyền Đã chấp thuận

8 Em là coffee (cà phê)
Lê Đặng Quang

Thoại

Trần Thị Dung

Đã chấp thuận

9 Bởi vì yêu Trần Thị Dung Đã chấp thuận

10 Phải chăng em đã yêu
Nguyễn Quốc

Tuấn
Đã chấp thuận

11
Ngày đẹp trời để nói

chia tay
Hoàng Kim Long

Hoàng Kim Long

Đã chấp thuận

13 Yêu là dại khờ Phạm Phú Vinh Đã chấp thuận

14
Cảm giác lúc ấy sẽ ra

sao
Hoàng Kim Long

Đã chấp thuận

15 Mặt trời của em Đinh Lê Hoàng Vỹ

Trần Phương Ly

Đã chấp thuận

16
Missing you (Nhớ

anh)
Nguyễn Hoàng Ly

Đã chấp thuận

17
Anh là ngoại lệ của

em
Trần Phương Ly

Đã chấp thuận

18 Blackjack
Nguyễn Huỳnh

Sơn

Nguyễn Huỳnh

Sơn

Đã chấp thuận

19
Dancing in the dark

(nhảy trong bóng tối)

Nguyễn Huỳnh

Sơn
Bổ sung

20 Giá như Huỳnh Quốc Huy Đã chấp thuận

21 Heyyy
Nguyễn Huỳnh

Sơn

Đã chấp thuận

		2024-11-20T18:13:50+0700

		2024-11-21T10:27:55+0700

		2024-11-21T10:29:34+0700

		2024-11-21T10:42:44+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2024-11-21T15:03:04+0700

		2024-11-21T15:03:04+0700

		2024-11-21T15:03:04+0700

		2024-11-21T15:03:04+0700